
ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД - КУМАНОВО    Годишно собрание 

 

 
    ВОНРЕДНО АКЦИОНЕРСКО СОБРАНИЕ   11 МАРТ 2021 

 
 
На Вонредно собрание на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД – Куманово што се одржа на 11.03.2021 година 
(четврток) со почеток во 12,00 часот во просториите на Фабриката, беа усвоени следните 
материјали: 
 
 

  1.  Записникот на вонредното собрание го водеше Нотар Мице Илијевски од Куманово 
  2.  За бројачи на гласови беа избрани Лидија Антевска и Валентина Витановска 
  3.  За Претседавач со Собранието беше избран Драган Сарк 
  4.  Одлука за задолжување на друштвото, заложување на недвижен и подвижен имот и обезбедување 
со меници 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


